

گزارش خبری

آخرین وضعیت درمانی محیط‌بان مصدوم اصفهانی

مهرویس رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: تدوین برنامه مدیریت تغییر اقلیم در دستور کار سازمان محیط زیست است. شینا انصاری در نهمین یادداشت خود اظهار کرد: دومین جراحی چشم علی جمشیدیان، محیط‌بانی که بر اثر شلیک شکارچیان غیرقانونی آسیب دیده است، هفته گذشته انجام شد. او برای درمان از اصفهان به بیمارستانی در تهران منتقل شده است. به اتفاق دکتر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهوری که فوق تخصص چشم هستند، از او عیادت کردیم. معاون اجرایی رئیس‌جمهوری به این محیط‌بان جوان اطمینان داد که دولت برای تکمیل روند درمان او از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد. وی ادامه داد: جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام با موضوع سیاست‌های توسعه دریامحور یکی از مهم‌ترین جلساتی بود که روزهای اخیر در آن شرکت کردم. اردیبهشت‌ماه امسال برنامه جامع تحقق سیاست‌های کلی دریامحور ابلاغی مقام معظم رهبری به تصویب دولت سیزدهم رسید. در جلسه بر رعایت الزامات توسعه پایدار دریامحور تأکید کردم؛ اینکه خطاهای گذشته را در توسعه نامتوازن مناطق ساحلی تکرار نکنیم. پیوست‌های محیط‌زیستی واجتماعی باید با نگاه محیط‌زیستی و واقع‌گرایانه تدوین شود. معاون رئیس‌جمهوری افزود: هفته گذشته روز جهانی مبارزه با «تغییر اقلیم» را پشت سر گذاشتیم. کشور ما از یک طرف تحت تأثیر عوامل اقلیمی است و از طرف دیگر جزء ۱۰ کشور منتشرکننده گازهای گلخانه‌ای محسوب می‌شود. بیش از ۸۶ درصد از انتشار گازهای گلخانه‌ای کشور از بخش انرژی است و بیشترین سهم از انتشار گاز دی‌اکسید کربن را بخش نیروگاهی با ۳۲ درصد به خود اختصاص داده است. او تأکید کرد: نبود قانونی جامع در حوزه تغییر اقلیم و به تبع آن تدوین‌نشدن این‌نامه اجرایی جامع در این زمینه، یکی از مشکلات نهادی کشور است. با تدوین این قوانین باید وظایف دستگاه‌های اجرایی و ابزار نظارتی سازمان حفاظت محیط زیست در مواجهه با پدیده تغییر اقلیم روشن شود. با درج بند ت ماده ۲۲ قانون برنامه توسعه هفتم، موضوع توسعه اقتصاد سبز، صنعت کم‌کربن و تقویت سازگاری و کاهش آسیب‌های ناشی از تغییر اقلیم، تدوین برنامه مدیریت تغییر اقلیم در دستور کار سازمان قرار دارد. انصاری ادامه داد: سه‌شنبه گذشته در جلسه‌ای که با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط و بخش خصوصی با هدف هماهنگی برای حضور در کاپ ۲۹ در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، درباره ضرورت تشکیل کمیته دائمی این موضوع مهم و نحوه حضور در کاپ پیش‌رو مذاکرات خوبی انجام شد. وی افزود: روز چهارشنبه با سفیر ژاپن، تسوکادا تاماکی، جلسه بسیار خوبی داشتیم. در این جلسه درباره تجربیات پیشین همکاری‌های دو کشور در حوزه محیط زیست صحبت کردیم. آقای سفیر با اشاره به ظرفیت‌های محیط‌زیستی متنوع ژاپن برای تقویت همکاری‌های فی‌مابین اعلام آمادگی کرد. من علاقه‌مندی دولت مطرح کردم و با اشاره به اشتراکات فرهنگی و اجتماعی بین مردم ایران و ژاپن، اشاره کردم که در موضوع همکاری‌های محیط‌زیستی نمی‌توان مقطعی اقدام کرد، بلکه لازم است استمرار در فعالیت‌ها وجود داشته باشد تا به نتیجه مطلوب منجر شود. انصاری در پایان گفت: در پایان این دیدار از نهال زیتون کاشته‌شده توسط خانم آکی آبه – همسر نخست‌وزیر فقید ژاپن- و خانم معصومه ابتکار -رئیس وقت سازمان حفاظت محیط زیست- در سال ۱۳۹۵ در محوطه پردیسان بازدید کردیم؛ نهالی که هشت سال قبل با عنوان «درخت دوستی و صلح» میان ایران و ژاپن در پارک پردیسان کاشته شد و امروز به درختی زیبا و تاور بدل شده است.

هیچ دستگاهی حق فعالیت عمرانی و اجرایی در جزیره آشوراده را ندارد

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست به مدیران کل استان‌های گلستان و مازندران دستور داد تا اطلاع ثانوی هیچ دستگاهی فعالیت عمرانی و اجرایی در جزیره آشوراده نداشته باشد. حمید ظهرابی با اشاره به اتخاذ تصمیم سازمانی درخصوص نحوه پیگیری طرح طبیعت‌گردی جزیره آشوراده گفت: تا اطلاع ثانوی در محدوده‌های موسوم به ۲۲هکتاری و ۴۸هکتاری هرگونه فعالیت عمرانی و اجرایی اعم از ورود مصالح و منابع قرضه و ساخت‌وساز مربوط به هر یک از دستگاه‌های ذی‌نفع در جزیره ممنوع و تخلفات احتمالی دستگاه‌ها قابل پیگیری قانونی و حقوقی است. به گزارش روابطعمومی سازمان حفاظت محیط زیست، وی همچنین از محیط زیست استان گلستان خواست تا گزارشی از آخرین وضعیت طرح طبیعت‌گردی آشوراده به‌ویژه قرارداد با سرمایه‌گذار را به این معاونت اعلام کند.

۶دهستی؟

زهرة ثابت اسمال آزمون استخدامی وزارت آموزش و پرورش را شرکت کرده و رتبه خوبی هم برای پذیرش به دست آورده است، اما قبل از گزینش به‌ او گفتند که کد ۶ را گرفته است. خودش این چنین توضیح می‌دهد: «امسال کد ۶ هم به آزمون فرهنگیان اضافه شده است، هیچ‌کس هم توضیح نمی‌دهد که این کد چیست. به من گفتند کد ۶ یعنی قبل از اینکه دعوت به مصاحبه شوید، گزینش شما را رد می‌کند. جالب اینجاست ما وارد مصاحبه هم شدیم، با اینکه تمام شرایط لازم را داشتیم، نمره‌های خوبی هم گرفتیم و در گزینش پاسخ همه موارد را دادم، به خاطر گزینش سلیقه‌ای که وجود داشت، رد شدم. کلی درس خواندم، چند سال زحمت کشیدیم آخرش به خاطر رفتار غیر حرفه‌ای گزینشگر رد شدم.»

چرا صفحه اینستاگرام را لایک کردی؟

رفتار غیر حرفه‌ای گزینشگران برای بسیاری از این داوطلبان استخدامی آموزش و پرورش غیرقابل قبول است؛ چراکه آنها سه‌بارهنوز درس خوانده‌اند و برای داشتن این شغل برنامه‌ریزی کرده‌اند و حتی در آزمون نمرات خوبی هم گرفته‌اند، اما به خاطر دلایل کم‌اهمیتی که از سوی گزینش‌گزار اعلام می‌شود، از رفتن به دانشگاه و شغل محروم می‌شوند.

یکی دیگر از داوطلبانی که نمی‌خواست نامش در گزارش آورده شود، به کد ۱۹ گزینش اشاره می‌کند و می‌گوید: «کد ۱۹ درباره مسائل سیاسی، نحوه پوشش، حجاب، عدم شرکت در انتخابات و لایک‌کردن صفحه اینستاگرام است. به خیلی از داوطلبان گفتند به خاطر کد ۱۹ رد شده‌اند. من هم به خاطر کد ۱۹ رد شدم، اما پیگیر کارم هستم. چند روزی هست که به خاطر این پیگیری به ساختمان مرکزی وزارت آموزش و پرورش می‌روم، خیلی‌ها را از طبقات روستایی و کم‌درآمد آواره تهران کرده‌اند و جالب اینجاست کسی هم پاسخگو نیست. لطفا شما بررسی کنید بلکه مسئولان آموزش و پرورش صدای ما را بشنوند.»

سبیل شیه مارکسیست‌ها داری، پس اخراجی!

محمد حیدری‌ورجانی، دبیر اسبق انجمن اسلامی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی است. او سال‌ها درگیر پرونده‌های مختلف دانشجویمعلمانی بوده که گزینش آنها را رد کرده است. حیدری به پرونده‌های عجیبوغریب گزینش یکی از دانشجویان اشاره می‌کند: «یکی از دانشجویان سبک و سیاق خودش را برای پوشیدن لباس داشت و بسیار هم فرد مذهبی‌ای بود. در گزینش به او می‌گویند که تو مارکسیست هستی. این دانشجو موضوع را رد می‌کند و از آنها می‌خواهد که دلایل‌شان را بگویند. آنها هم می‌گویند به خاطر نوع سبیلی که می‌گذاری، به نظر ما چهره مارکسیستی داری. البته او موضوع را رد می‌کند و با آنها

گزارش «شبکه شرق» از داوطلبان و دانشجومعلمانی که به نحوه گزینش آموزش و پرورش معترض هستند

گزینش غیر حرفه‌ای

لاک‌زدن، سبیل داشتن و کتاب‌خواندن دلایل رشدن در گزینش

هدی‌هاشمی



هدی‌هاشمی، دانشجوی دانشجو معلمان و داوطلبان استخدامی وزارت آموزش و پرورش همچنان ادامه دارد. برخی از دانشجویان و داوطلبان آزمون استخدامی به خبرنگار «شبکه شرق» گفته‌اند آنها به دلایل غیر حرفه‌ای مثل خواندن کتاب‌های فلسفی، نحوه لباس پوشیدن، سبیل داشتن، لاک‌زدن، قضاشدن نماز، ارتباط با هم‌کلاسی دختر یا پسر، نداشتن جادر در روز آزمون کتبی، پیدائودن ریشه مو در

گزینش، لایک‌کردن صفحه اینستاگرام، حضور مگر رنگ در نماز جمعه یا راهپیمایی‌ها از تحصیل با گرفتن شغل معلمی محروم شده‌اند. گزینش‌هایی که به گفته آنها غیرعلمی، افراطی و همراه با سلیقه شخصی گزینشگر بوده است. این داوطلبان تأکید داشتند گزینشگر باید تمرکزش روی سطح علمی و شایستگی داوطلبان باشد تا بتواند یک معلم حرفه‌ای و شایسته را در همین مصاحبه پیدا کند، اما در همین جلسات مصاحبه برخورد‌های غیر حرفه‌ای و بسیار ناشایستی با داوطلبان و دانشجویمعلمان می‌شود.

چندین جلسه حرف می‌زند تا گزینش در آخر قانع می‌شود او را از دانشگاه اخراج نکند. .

پردیس برادران رفتی، پس ردی!

حیدری دربارہ دانشجوی دختری می‌گوید که به جلسه سخنرانی انجمن دانشگاه در پردیس برادران دعوت شده بود: «یک دانشجوی دختر در دانشگاه ساری درس می‌خواند، گزینش همان روز اول این خانم را رد کرد. در این دانشجوی علت ردشدنش را می‌پرسد و به او می‌گویند شما یک بار از پردیس خواهران به پردیس برادران رفتید. این خانم هم در پاسخ می‌گوید برنامه انجمن دانشگاه بود و من هم دعوت بودم. مسئولان گزینش بدون توجه به این اظهارات، او را رد می‌کنند.»

چرا کتاب فلسفی می‌خوانیدی؟

عجیب‌ترین اقدامی که در گزینش انجام شد، مربوط به کتاب‌خواندن یکی از دانشجویان بود. حیدری دراین‌باره می‌گوید: «یکی از دانشجویان اصفهان را گزینش صدا می‌زند، به‌ او می‌گویند به ما اطلاع داده‌اند شما کتاب‌های فلسفی می‌خوانید. این دانشجو هم در جواب گفته است این کتاب‌ها چاپ داخل کشور هستند و مجوز وزارت ارشاد را دارند. آنها هم گفتند زیاد کتاب‌خواندن باعث می‌شود آدم‌ها طور دیگری فکر کنند. از نظر ما آدم‌هایی که خیلی کتاب می‌خوانند مشکل روانی دارند. این دانشجو را اخراج می‌کنند و در پرونده‌اش می‌نویسند دانشجو مشکل روانی دارد.»

وزیر آموزش و پرورش بی‌تفاوت است

«یک فهرست ۳۰نفره از دانشجومعلمانی را که درگیر گزینش سلیقه‌ای شدند، برای وزیر آموزش و پرورش ارسال کردیم، اما او تاکنون پاسخی نداده است». حیدری به بی‌تفاوتی وزیر آموزش و پرورش اشاره می‌کند و می‌گوید: «گزینش‌هایی که انجام می‌شود، درست مثل گزینش‌های دهه ۶۰ است. در این سه سال گذشته هم شدت گزینش بیشتر شده است. همه این موارد را به وزیر آموزش و پرورش گفتیم، اما او هیچ واکنشی نشان نداد. نمی‌دانیم این وضعیت تا چه زمانی قرار است ادامه‌دار باشد.»

از نحوه پوشش در مراسم‌های خانوادگی هم سؤال می‌شود

«آنچه امروزه در مراحل گزینش آموزش و پرورش دنبال می‌شود، چیزی غیر از مناسبات منطقی و معمول گزینش‌های استخدامی در دیگر دستگاه‌های اجرایی کشور است.»؛ این حرف‌های یکی از معلمانی است که ۱۸ سال سابقه خدمت دارد و در این سال‌ها بارها و بارها درگیر مباحث گزینش شده است. او که نمی‌خواست نامش منتشر شود، درباره سوالات گزینشگر آموزش و پرورش می‌گوید: «در گزینش آموزش و پرورش، مصاحبه‌گران و کارشناسان گزینش از همان دقیق

حل سودوکو ۳۸۹۴

۵	۳	۴	۷	۹	۲	۱	۸	۶
۷	۸	۹	۱	۶	۳	۵	۲	
۶	۱	۳	۸	۵	۹	۷	۴	
۲	۱	۷	۵	۴	۳	۹		
۳	۶	۵	۲	۱	۹	۷	۳	۸
۴	۹	۸	۶	۷	۳	۲	۱	۵
۱	۷	۲	۵	۶	۸	۱	۳	
۸	۴	۶	۹	۳	۷	۵	۲	۱
۹	۵	۸	۲	۱	۴	۶	۷	۸

حل سودوکو ۳۸۹۵

۸	۷	۳	۴	۱	۲	۹	۵	
۷	۹	۶	۷	۵	۱	۸	۳	۶
۲	۱	۵	۹	۸	۳	۷	۶	۴
۳	۱	۳	۶	۸	۹	۵	۷	۲
۵	۴	۷	۲	۱	۹	۸	۱	۶
۶	۸	۹	۱	۵	۷	۳	۴	۲
۷	۵	۴	۸	۹	۲	۶	۳	۱
۱	۶	۸	۷	۳	۶	۵	۲	۹
۹	۳	۵	۱	۶	۴	۷	۸	

حل جدول ۳۸۹۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	خ	۲	د	ا	ک	م	ن	و	ش	ز				
۲	ا	س	ک	ل	ب	ک	ا	م	ی	ر	ا	ه	ن	و
۳	ت	ز	ب	ک	ا	ف	ا	م	س	خ	ه			
۴	ز	ر	م	ا	ن	ه	د	د	ی	ل	ب	ا		
۵	ت	ر	ک	ب	پ	ر	ی	ن	ق	ب	ا			
۶	ا	م	ع	ا	ت	و	س	ن	ش	ر	ا	ر	ه	
۷	ب	ا	ت	ب	پ	ب	ت	ا	ی	ن	و			
۸	ع	ن	ه	س	ت	ج	و	ش	و	ا				
۹	ی	ا	ی	ت	س	ل	ا	خ	س	ی	د			
۱۰	ت	ر	ی	ک	و	ت	م	ی	س	ر	م	ا		
۱۱	ی	ا	ل	ع	ل	ا	ج	ب	ی	م	ب	ر		
۱۲	د	ز	د	ا	ل	ک	و	ا	ا	ا	ل			
۱۳	ا	ن	ی	و	م	و	ر	ی	ک	و	ن	ه	د	ر
۱۴	ن	ق	ی	و	ا	س	ا	د	ل	و	ح			
۱۵	ک	ش	ا	د	ن	م	د	ر	ا	ر	ا	ش	ن	ل

خبر

چرا طرح ساماندهی کارکنان دولت به نتیجه نمی‌رسد؟

ایلنا؛ یک فعال کارگری گفت: امیدواریم در دولت و مجلس جدید طرح ساماندهی کارکنان دولت به سرانجام برسد و زمینه‌ساز رفع تبعیض و ایجاد امنیت شغلی برای نیروهای تبدیل وضعیت باشد. طرح ساماندهی کارکنان دولت بعد از گذشت بیش از سه سال هنوز هم مخالفان سرسختی دارد. سازمان برنامه و بودجه، تصمیم‌گیران دولتی، برخی از نمایندگان مجلس و طرفداران قدرتمند پیمانکاران از ابتدای ورود این طرح به مجلس با آن مخالفت کردند و مخالفت آنها باعث شده این طرح تا امروز به نتیجه نرسد. این طرح در حال حاضر در مجمع تشخیص مصلحت نظام است و به‌تازگی بابایی کارنامی، رئیس کمیسیون اجتماعی، اعلام کرده که نگاه سازمان امور استخدامی به این طرح مثبت است اما کل نظر مجلس را هم در رابطه با طرح ساماندهی قبول ندارد. عبدالعظیم همایونی، نماینده کارگران در هیئت تشخیص و فعال کارگری، با اشاره به علل در تصویب این طرح به ایلنا گفت: طرح ساماندهی نیروهای شرکتی که به منظور حذف واسطه‌ها و ایجاد قرارداد مستقیم بین کارکنان و دستگاه‌های دولتی طراحی شده است، در راستای تأمین امنیت شغلی و رفع تبعیض در محیط کار، بارها به مجلس، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شده است.

این طرح با ۲۰۰ رأی موافق در صحن علنی مجلس تصویب شد و اکنون در انتظار تأیید نهایی است. وی بیان کرد: متأسفانه، با وجود تلاش‌های مستمر و اصلاحیه‌های متعدد، این طرح هنوز به سرانجام نرسیده و هزاران نیروی پیمانکاری در دستگاه‌های دولتی همچنان منتظر اجرای این مصوبه هستند. این تأخیر نهایتاً بر امنیت شغلی این کارکنان تأثیر منفی می‌گذارد، بلکه انگیزه و روحیه آنان را نیز تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. این فعال کارگری گفت: کارگرانی که با پیمانکاران کار می‌کنند، بیش از سایر کارگران در معرض اذست‌دادن حقوقشان هستند. خیلی از این کارگران از حداقلی‌ترین حقوق خود، یعنی بیمه و دستمزد مطابق قانون کار هم بی‌بهره هستند و چون نظارتی بر عملکرد پیمانکاران نیست، این کارگران بیشتر از دیگر کارگران مستأصل و بی‌بشتوانه هستند. وی بیان کرد: طی مذاکراتی که در مجلس در جریان تصویب این طرح انجام شد، عده‌ای بیان کردند که به جای حذف پیمانکاران نظارت بر آنها را باید بالا ببریم، اما مسئله دقیقاً این است که اگر قرار بود نظارت روی عملکرد پیمانکاران باشد، چرا تا امروز این اتفاق نیفتاده است؟ طبق ماده ۱۳ قانون کار، کارفرمای اصلی مسئولیت‌هایی درمورد کارگران پیمانکاری دارد، اما این کارفرمایان معمولاً از زیر بار مسئولیت‌شان شانه خالی می‌کنند.

سودوکو سخت ۳۸۹۵

		۷		۳				
۷			۵					۹
		۳	۸	۹				۷
		۱	۲					
۸			۴					۷
				۴	۶			
		۹		۸	۴	۷		
۶			۳					۵
۱			۹					

		۸		۲					
		۲		۵					۱
			۲		۹				
		۶	۷	۸	۹	۴			
			۱						۴
				۲	۱	۵	۳	۶	
۸			۷						
			۸						۵
			۱	۴	۹				

سودوکو ساده ۳۸۹۵

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عدد‌های بی تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.